1

股票代码：600028           股票简称：中国石化         公告编号：2021-04

中国石油化工股份有限公司

第七届董事会第二十次会议决议公告

2

的《中国石油化工股份有限公司日常关联交易公告》。

二、《中国石油化工股份有限公司信息披露管理规定》。

三、《中国石油化工股份有限公司投资者关系管理规定》。

四、《内部控制手册（2021年版）》。

上述第一项议案因涉及关联交易，关联董事凌逸群先生回避表决，非关联董事均

同意该议案；其他议案同意票数为 9 票，无反对票和弃权票。

特此公告。

承董事会命

副总裁、董事会秘书

黄文生

2021年1月28日